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I N C I D E N T

 خبر روز

پسر جوان به خاطر عقده گشایی و تحقیرهای دوران کودکی 
و زندگی اش به قصد انتقام به ایستگاه های اتوبوس  می رفت 
و مردم را با اسید می سوزاند. او با شلیک گلوله پلیس زخمی 

شد و در بیمارستان فوت کرد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، روز سه شنبه نوزدهم دی امسال، پسر نوجوانی 
در غرب تهران روی نیمکت ایستگاه اتوبوس نشسته و مشغول بــازی با 
گوشی اش بود. مردی 27 ساله که تیپ و قیافه عجیبی داشت، سمت نیمکت 
آمد و توجه اش به او جلب شد. نگاه کردن به او کافی بود که حادثه تلخی 
برایش رقم بخورد. مرد غریبه در بطری که در دستش بود را باز کرد و سمت 
چهره پسر نوجوان پاشید و به سرعت فرار کرد. بعد صدای کمک خواهی و 
سوختم سوختم پسر نوجوان بالا رفت. رهگذران به کمکش شتافتند و با 
آمدن اورژانس وی به بیمارستان منتقل شد . ماموران در بیمارستان از او 
تحقیق کردند که در اظهاراتش گفت : آن مرد تیپ و قیافه عجیبی داشت، 

گمان بردم بطری پر از آب بوده اما وقتی سوختم تازه فهمیدم اسید است. 
گاهی تهران به دنبال اسیدپاش  او را نمی شناختم.  ماموران اداره 16 پلیس آ
فراری بودند که دوباره حادثه اسیدپاشی دیگری به آنها گزارش شد . در این 
ماجرا پسری نوجوان در ایستگاه اتوبوس بوده که مردی با اسید او را سوزانده 
که مشخصات مهاجم با همان متهم فراری مطابقت داشت. ماموران برای 
یافتن ردی از متهم فــراری اطــراف ایستگاه های اتوبوس از غرب تا شرق، 
گرفتند سرانجام ظهر چهارشنبه  میدان ونک و حتی خــاوران را زیر نظر 
بیستم دی امسال وقوع گزارش اسید پاشی دیگری این بار روی مردی جوان 
در جنوب غرب تهران به پلیس گزارش شد. محل حادثه ایستگاه اتوبوس 
بود که آنجا اعزام شدند پی بردند، فرد اسیدپاش سوار اتوبوس بوده که در 
آنجا با مردی جرو بحث کرده که بعد هردو پیاده شدند. در ایستگاه اتوبوس 
با بطری اسید او را سوزانده و قصد سوزاندن مردمی را داشته که می خواستند 
کام مانده است. ماموران متوجه شدند اسید پاش  مانع فرارش شوند که نا

در حال فرار است . او با پاشیدن اسید می خواست به ماموران هم آسیب 
کام ماند. ماموران به دنبالش بودند و عامل اسیدپاشی حاضر  برساند که نا
نبود تسلیم شود. سرانجام ماموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح 
به او شلیک کردند که زخمی و در بیمارستان بستری شد و در اظهاراتش 
گفت : خانواده ام همیشه به اخلاق، رفتارم و تیپ های عجیب و غریبم ایراد 
می گرفتند و تحقیرم می کردند. دوستان و اقوام مسخره ام می کردند و آنها 
جــدی ام نمی گرفتند. والدینم هم جدا شدند و با کلی عقده بزرگ شدم . 
در خانه قدیمی تنها زندگی می کنم. خانواده ام گمان می بردند، دیوانه ام 
و مدتی در بیمارستان روانی مرا بستری کردند، حتی چند بار در ایستگاه 
اتوبوس مردم با دیدنم مسخره ام می کردند و این موضوع کینه ام را بیشتر 
کرده بود. وی افزود: دنبال انتقام از آدم ها بودم. چند ماه قبل گالن های 
کوچک ریخته و در خانه  کــردم و در بطری های  اسید چهار لیتری تهیه 
نگه داشتم. به ایستگاه های اتوبوس در اطــراف هاشمی، جناح، اشرفی 
اصفهانی، میدان ونک تا خاوران می رفتم. روی نیمکت می نشستم یا در 
پشت دیواره آن کمین می کردم تا سوژه ای را برای پاشیدن اسید برچهره اش 
پیدا کنم. وقتی آنها عجیب و غریب به من نگاه می کردند در کمتر از چند 
دقیقه بطری اسید را روی شان می پاشیدم و می رفتم خانه . سر آخر با تیر 
پلیس زخمی شدم.   این در حالی بود که خانه اش در جنوب غرب تهران 
بررسی و مقادیر بسیاری اسید که در گالن های چهار لیتری بود، کشف شد . 
گر او دستگیر نمی شد معلوم نبود چند نفر دیگر قربانی اسیدپاشی وی  ا
می شدند. در جریان ادامه تحقیقات بود که شامگاه چهارشنبه ماموران 
از طریق بیمارستان متوجه شدند اسیدپاش فوت شده است. همچنین 
یکی از قربانیان چشمانش به شدت آسیب دیده و احتمال تخلیه شدن آن 
وجود دارد. امیرحسین علیمردان، بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی با 
تایید این خبر به جام جم گفت: با توجه به فوت مرد اسیدپاش قرار شد برای 
مشخص شدن انگیزه اصلی او از خانواده اش تحقیق کنند. تحقیقات برای 

شناسایی بقیه قربانیان او ادامه دارد.

 ادعای دزد حرفه ای در دادگاه:

بعد از سرقت خودرو فهمیدم 
رانندگی بلد نیستم

دزد سابقه دار برای این که اعضای خانواده اش را به مسافرت 
ببرد، خودرویی را سرقت کرد اما چون  رانندگی بلد نبود در جاده 

کمه روانه زندان شد. چپ کرد. سارق بعد از دستگیری و محا
گزارش خبرنگار جام جم، بهار امسال مردی با مراجعه به  به 
گاهی از سرقت خودرویش در یکی از شهرهای  ماموران پلیس آ
اطراف تهران خبر داد. این مرد به ماموران گفت: »  خسته از سر 
کردم و در  کار به خانه بازگشتم. مقابل خانه ویلایی ام توقف 
حالی که ماشین روشن بود پیاده شدم تا در پارکینگ را باز کنم. 
در این هنگام مردی پشت فرمان خودرو نشست. به سمت 
او رفتم تا مانع سرقت شوم اما او با تهدید چاقو خودروی پژو 
کرد. » پس از این شکایت تحقیقات ماموران  405 مرا سرقت 
گشت های پلیس اعــلام شد.   آغــاز و مشخصات خـــودرو بــه 
روز بعد از سرقت ماموران پلیس راه سمنان در حال گشت زنی 
گونی خودروی  که متوجه واژ در جاده های این شهر بودند 
پژویی در حاشیه جاده شدند و به کمک سرنشینان ماشین 
رفتند. زوج جوان و کودکی را از داخل خودرو خارج کردند و 
به بیمارستان انتقال دادند. در ادامه وقتی قصد تهیه گزارش 
به  را داشتند دریافتند خــودرو دستور توقیف دارد.  حادثه 
گاهی رسید و راننده  همین دلیل موضوع به اطــلاع پلیس آ
بعد از بهبودی حالش بازداشت شد.  با اعتراف سارق به این 
کیفری  کمه به شعبه دوم دادگــاه   سرقت، پرونده بــرای محا

یک استان تهران ارسال شد. 
که  گفت: » مدتی بود  در این جلسه متهم با قبول اتهامش 
قصد سفر داشتم اما ماشینی نداشتم. به همین دلیل تصمیم 

گرفتم خودرویی سرقت کنم و با آن خانواده ام 
را به مسافرت ببرم. شب حادثه با دیدن 
کی وسوسه سرقت به جانم  خــودروی شا
افتاد و آن را سرقت کردم اما به دلیل این که 

رانندگی بلد نبودم، روز بعد در جاده چپ کردم 
ــدم.« پس از رسیدگی به ایــن پرونده،  گرفتار ش و 
قضات متوجه شدند او از سارقان سابقه دار خودرو 
است، به همین دلیل او را به زندان محکوم کردند 

و حکم مجازاتش در دیـــوان عالی 
کشور هم تایید شد.

کوتاه از حوادثمحکمه

فریب افراد در فضای مجازی 

 افــراد شیاد با دسترسی 
شبکه های  به  غیرمجاز 
اجتماعی مــردم را فریب داده و از 
ــهــا کـــلاهـــبـــرداری مــی کــنــنــد. به  آن
پایگاه اطلاع رسانی پلیس  گزارش 
فتا، سرگرد حسین سپهوند، رئیس 

پلیس فتای استان لرستان در این باره گفت : در روزهای گذشته 
قضایی  مرجوعه  داشــتــن  بــا  زیـــادی  قربانیان  مراجعه  شاهد 
قــرار  اینترنتی  ــورد هــدف مجرمان  م کــه  فتا هستیم  به پلیس 
مجازی،  فضای  در  کــاربــران  گــاهــی  آ نبود  به علت  گرفته اند. 
ــای مختلف از جــمــلــه  ــرد ه ــگ شـــیـــادان فــضــای مــجــازی بــا ش
کانت شبکه های اجتماعی افــراد با ارســال لینک  هک کردن ا
آلوده به بهانه سهام عدالت، اینترنت رایگان و شکایت ثبت شده 
علیه آنها در سامانه قوه قضاییه، قربانیان خود را پیدا می کنند و 
به سایت های جعلی هدایت می کنند. وی افزود: هیچ کدام از 
ــای خــود را در  ــت ه ــواس ســازمــان هــا و نــهــاد هــای دولــتــی درخ
شبکه های اجتماعی ارسال نمی کنند، بنابراین برای ثبت نام و 
پیگیری امورات مربوط حتما به سامانه های مجاز که از منابع 
تا قربانی سوء استفاده  کنند  رسمی اعلام شده است مراجعه 
کارشناسان  این مجرمان نشوند. در صورت نیاز به مشاوره با 
مـــوارد  و  بگیرید  تــمــاس  تلفن 0۹6380  بــا شــمــاره  فــتــا  پلیس 

کلاهبرداری و مشکوک را با پلیس در میان بگذارید.

کت 2 شرور  در دلگان هلا

رئیس شورای تامین دلگان سیستان و بلوچستان 
کت یکی از شرورهای باسابقه و همدستش در  از هلا
این  انتظامی  دســتــگــاه  تــوســط  غافلگیرانه  عملیات  یــک 
شهرستان خبر داد. عبدالغفور حسینی در این باره به ایرنا 
گفت : در یک عملیات پیچیده یکی از شرورهای معروف و 
کت رسیدند. این شرور  با سابقه منطقه و همدستش به هلا
معروف به خیروک سابقه 20 سال شرارت، سرقت مسلحانه و 
نا امنی در منطقه را در کارنامه خود داشته است. پس از پایان 
کت این شــرور و همدستش مقادیری سلاح  درگیری و هلا

جنگی نیز کشف شد.

یالی با شلیک پلیس   مرگ اسیدپاش سر

که براثر آتش سوزی خــودرو دچار سوختگی شده بود  زن میانسال 
فوت کرد و شوهرش به عنوان مظنون اصلی بازداشت شد.  به گزارش 
خبرنگار جام جم، ساعت ۹ صبح جمعه بیست و دوم دی امسال 
وقوع مرگ مشکوک زنی 50 ساله از سوی پلیس به بازپرس کشیک 
قتل دادســرای جنایی تهران گزارش شد. با تحقیقات اولیه پلیسی 
معلوم شد این زن 50 ساله عصر پنجشنبه سوار خودروی پیکان وانت 
شوهرش بوده که عصر روز قبل در محله یافت آباد خودروی شان آتش 

گرفته و  آتش نشانان شعله های آتش را خاموش کرده اند. شوهر او در 
جریان تحقیقات گفت: همیشه بطری بنزین در خودرویم است که 
گر بنزین تمام شد از آن استفاده کنم. می خواستم سیگاری روشن  ا
گهان  کنم. نمی دانستم داخل خودرو بنزین است که با زدن کبریت نا
خودرو آتش گرفت.  یکی از فرزندان مقتول در این باره گفت: والدینم 
همیشه با هم اختلاف و دعوا داشتند. مــادرم در بیمارستان برایم 
تعریف کرد با پدرم سوار خودرو و در راه دفترخانه بودند تا طلاق شان 

را ثبت کنند. وقتی فهمیدند که باید برای درخواست طلاق ابتدا به 
دادگاه بروند در بازگشت به سمت خانه در خودرو دوباره دعوایشان 
شده و به مادرم می گفته باید ملکی را که به نامش زده دوباره به نام پدرم 
ثبت کند و بعد جدا شوند. پدرم بطری بنزین سمت مادرم پاشیده و با 
روشن کردن کبریت او را سوزاند.  محمد مهدی براعه، بازپرس کشیک 
گفت:  ــرای جنایی تهران با تایید ایــن خبر به جام جم   قتل دادسـ

پدر خانواده بازداشت شده و تحقیقات از وی ادامه دارد. 

 بازداشت شوهر 
در مرگ همسر 

رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری گفت: سند اصلی 
تــحــول ایـــران از نفت مــی گــذرد و امـــروز تــوانــمــنــدی شرکت های 
آقامحمدی  است.علی  شده  محرز  صنعت  این  در  دانش بنیان 
صبح امروز )پنجشنبه، 21 دی ماه( در همایش »رشد تولید و مهار تورم با الگو و نقشه 
از فرصت های تولید  با بهره گیری  بــزرگ  راه حکمرانی دانش بنیان شدن صنایع 

کشور به منظور رقابت در سطح منطقه« در مرکز  محصول با برند تجاری ملی در 
کانون  گفت:  کوشک(،  )باشگاه  ایــران  نفت  ملی  شرکت  تخصصی  همایش های 
تولیدکنندگان صنعتی مبتنی بر اقتصاد دانش بنیان، تشکیل شده است تا آغازی 
برای کاری بزرگ باشد و به تحقق فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر دانش بنیان 
کردن صنایع بینجامد.وی افزود: در این مسیر تجمیع تقاضا از مهم ترین کارهاست، 

کندگی تقاضا این امکان را نمی دهد، همچنین در زمینه استانداردهای  امروز پرا
بومی باید اجماع شود، تجربه موفقی که در زمینه دانش بنیان شدن در کشور اتفاق 
کید  افتاده در صنعت محرز است.رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری تأ
کرد: ۹500 شرکت دانش بنیان در کشور داریم که بیش از 1600 مورد آنها نوآو هستند، 
اما هنوز به مرحله تولید محصول نرسیده اند.آقامحمدی گفت: سرعتی که در رشد 

فناوری کشور و رشد شرکت های فناور به وجود می آید با فعالیت گذشته شرکت های 
فــنــاوری خواهد بود. آینده ســال  بــود، ســال  دانش بنیان قابل مقایسه نخواهد 

کرد: سند اصلی تحول ایران از نفت می گذرد، دورانی طلایی  آقامحمدی تصریح 
برای تولید و فروش نفت وجود دارد که با دوران طلایی جمعیت ایران همراه شده 

است و غفلت از این موضوع به عقب ماندگی ایران می انجامد.

رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری:
سند اصلی تحول ایران از صنعت نفت می گذرد/ ۱۴۰۳ سال فناوری خواهد بود

ــرای خـــودرویـــش از  ــرای خــریــد قــطــعــه ای بـ مـــرد 61 ســالــه کــه بـ
شهرستان به تهران آمده بود به قتل رسید . 

ــزارش خــبــرنــگــار جــام جــم، ســاعــت پــنــج صــبــح جمعه  ــ ــه گ ب
بیست و دوم دی امسال، مردی در تماس با پلیس 110 تهران 

از کشف جسد مردی 61 ساله در اطراف ورودی اتوبان آزادگان خبر 
داد. با حضور ماموران در محل حادثه معلوم شد او بر اثر ضربه چاقویی 
که به کتف و قلبش اصابت کرده فوت شده و ساعات کمی از مرگش 
می گذرد. ماموران از روی مــدارک همراه توانستند هویت او را پیدا 
کنند. در ادامه با شناسایی خانواده اش و تحقیقات اولیه از آنها معلوم 
شد که وی راننده بوده و در کرمانشاه زندگی می کرده چون خودرویش 

ــورد نظر خــودرویــش  ــرای تهیه و خرید قطعه م ــوده ب ــراب شــده ب خ
راهی تهران شده و ساعت 4 صبح از اتوبوس پیاده شده و به تهران 
که ساعاتی بعد به قتل رسیده اســت.  محمد مهدی براعه،   رسیده 
بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم 
 گفت: احتمال می رود این مرد قربانی سرقت شده باشد که تحقیقات 

در این باره ادامه دارد. 
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قتل مردی بعداز سفر به تهران 


